Kilométrage

Horaire course

Itinéraire
Partiel Total 38 Km/h 40 Km/h 42 Km/h
Départ Fictif: La Chapelle de Ginchay Route du Vieux Moulin 11h55 11h55 11h55
Rue de la Mairie D186
A gauche D186/D95 Route de Juliénas

0 0 Départ Réel : Route de Juliénas aprés 1km de fictif 12h00 12h00 12h00
1,1 1,1 A droite D95/D186 Route de Saint Amour direction Platre Durand 12h01 12h01 12h01
2 3,1 Le Platre Durand a gauche D186/D486 Route des Crus du Beaujolais 12h04 12h04 12h04
1,7 4,8 La Ville a droite D486/D169 Route des Chamonards 12h07 12h07 12h06
1,3 6,1 Les Truges a gauche D169/D469 direction Moulin Paquet 12h09 12h09 12h08
2,1 8,2 Carrefour tout droit direction Le Plaasy 12h12 12h12 12h11
2,2 10,4 Les Correaux a gauche direction Chasselas 12h16 12h15 12h14
0,9 11,3 Chasselas 12h17 12h16 12h16
0,3 11,6 Chasselas a droite D310 "Eglise Notre Dame" 12h18 12h17 12h16
0,8 12,4 Carrefour a gauche D310/D31 Route de la Grange du Bois 12h19 12h18 12h17
2,3 14,7 Carrefour a droite D31 Route de la Grange du Bois/D54 Route de la Roche 12h23 12h22 12h21
1 15,7 Carrefour a gauche D54 Route de la Roche/Route des Bruyéres direction le Puye 12h24 12h23 12h22
2,7 18,4 Le Puye 12h29 12h27 12h26
0,3 18,7 Vergisson a gauche direction Les Bruyéres/Les Pierre Clos 12h29 12h28 12h26
0,1 18,8 A gauche D177 Route de Pierre Clos 12h29 12h28 12h26
3 21,8 Les Bruyeres 12h34 12h32 12h31
0,8 22,6 Pierreclos a gauche D45 Route de Macon 12h35 12h33 12h32
0,4 23 Pierreclos a |'église a gauche D185 Route de sérrieres 12h36 12h34 12h32
2,6 25,6 Serrieres 12h40 12h38 12h36
0,4 26 Tout droit D185 Route de la sérriéres/ D31 Route de Pierreclos 12h41 12h39 12h37
6,6 32,6 ler Grimpeur : catégorie 1 Col du Grand Vent 12h51 12h48 12h46
4,6 37,2 Tramayes a gauche D45 Route de Pierreclos/ D22 Rue de I'hopital 12h58 12h55 12h53
2,8 40 Le Clairon carrefour a droite D22/D95 Direction Pontcharas 13h03 13h00 12h57
2,5 42,5 Pontcharas a gauche D95/D45 13h07 13h03 13h00
0,5 43 Carrefour a droite D45/D322 13h07 13h04 13h01
0,6 43,6 Saint Léger Sous la Bussiére a gauche direction La Bussiére 13h08 13h05 13h02
0,4 44 1er Rush Saint Léger Sous la Bussiére en face I'église 13h09 13h06 13h02
1,5 45,5 La Bussiére a droite 13h11 13h08 13h05
1,8 47,3 Carrefour a gauche D987 direction Matour 13h14 13h10 13h07
1 48,3 A droite D987/D95 direction Dompierre les Ormes 13h16 13h12 13h09
6,1 54,4 Dompierre les Ormes D41 13h25 13h21 13h17
6,8 61,2 2éme Grimpeur : Catégorie 2 13h36 13h31 13h27
1,6 62,8 Montmelard 13h39 13h34 13h29
1,4 64,2 Vicelaire en Bas a droite D41 13h41 13h36 13h31
2,7 66,9 Gibles 13h45 13h40 13h35
3,6 70,5 KM 71 D41 13h51 13h45 13h40
0,5 71 Carrefour a gauche D41/D79 Route de Gicles 13h52 13h46 13h41
2,5 73,5 La Clayette rond point deuxiéme sortie Route de Macon direction Varennes sous Dun 13h56 13h50 13h45
1,1 74,6 Varennes sous Dun 13h57 13h51 13h46
2 76,6 Carrefour a droite D987 Route de Macon/D283 lieu dit Chambon 14h00 13h54 13h49
5,7 82,3 3éme Grimpeur : Catégorie 2 Les Vareilles D416 14h09 14h03 13h57
1,8 84,1 Anglure Sous Dun a droite a I'Eglise D416 14h12 14h06 14h00
0,1 84,2 Anglure Sous Dun a droite direction Mussy Sous Dun 14h12 14h06 14h00
2,6 86,8 Lieu dit la Roche a droite direction Mussy Sous Dun 14h17 14h10 14h04
0,1 86,9 Mussy Sous Dun a gauche devant I'église D316 Route d'Anglure direction Chauffailles 14h17 14h10 14h04
0,2 87,1 Mussy Sous Dun passage a niveau 14h17 14h10 14h04
0,7 87,8 Carrefour a gauche D316 Route d'Anglure 14h18 14h11 14h05
0,2 88 Carrefour a droite D316 Route d'Anglure direction Chauffailles 14h18 14h12 14h05
2 90 Carrefour a droite D316 Route d'Anglure 14h22 14h15 14h08
0,9 90,9 Chauffailles a gauche D985 Rue du 8 Mai 14h23 14h16 14h09
0,3 91,2 2éme Rush : Chauffailles ligne d'arrivée 14h24 14h16 14h10
0,4 91,6 Chauffaiiles a droite D985/C10 Avenue du Chateau 14h24 14h17 14h10
0,2 91,8 A droite Avenue du Chateau /Avenue Wan De Walle 14h24 14h17 14h11
0,9 92,7 Carrefour a gauche D985 Route du 8 Mai 1945 14h26 14h19 14h12
0,3 93 A gauche D985/D83 Route de Charlieu 14h26 14h19 14h12
0,8 93,8 Chauffailles Rond point tout droit D83 14h28 14h20 14h14
0,1 93,9 Apreés le rond point début Zone de Ravitaillement D83 14h28 14h20 14h14
2 95,9 Fin Zone de Ravitaillement D83 14h31 14h23 14h17
0,2 96,1 Saint Igny de Roche a droite D383 direction Chateuneuf 14h31 14h24 14h17




2,7 98,8 Tacon a droite 14h36 14h28 14h21
0,2 99 Tacon a gauche direction Chateauneuf 14h36 14h28 14h21
1,4 100,4 Chateauneuf a droite D987 route de Charlieu 14h38 14h30 14h23
0,2 100,6 Chateauneuf a gauche D987/D8 Route de la Clayette 14h38 14h30 14h23
10,5 111,1 A droite au lieu dit Les Justines D199 Direction Saint Julien de Jonzy 14h55 14h46 14h38
0,5 111,6 Saint Julien de Jonzy 14h56 14h47 14h39

1 112,6 Lieu dit les Briets 14h57 14h48 14h40
3,9 116,5 Lieu dit La Montagne au carrefour a droite D199/D989 Route de Sainte Foy 15h03 14h54 14h46
0,6 117,1 Carrefour a gauche D989/C8 Direction Vaux 15h04 14h55 14h47
1,1 118,2 Carrefour a gauche C8/D199 direction les Guichards 15h06 14h57 14h48
2,3 120,5 Briant 15h10 15h00 14h52
1,8 122,3 Carrefour a droite D199/D174 direction Frontigny 15h13 15h03 14h54
0,8 123,1 3éme Rush : Frontigny 15h14 15h04 14h55
2,1 125,2 Les Bois Bouton carrefour a gauche D174/D20 direction Oyé 15h17 15h07 14h58
3,6 128,8 Oyé a droite D20/D158 15h23 15h13 15h04
5,2 134 Carrefour a gauche D158/D989 direction Vareilles 15h31 15h21 15h11
1,9 135,9 Vareilles D989 15h34 15h23 15h14
3,9 139,8 La Clayette -Beaudemond passage a niveau 15h40 15h29 15h19

0 139,8 Aprés passage a niveau a droite D989/D985 Rue du Gothard 15h40 15h29 15h19
0,3 140,1 La Clayette-Beaudemond passage a niveau D985 Rue du Gothard 15h41 15h30 15h20
2,7 142,8 La Chapelle Sous Dun a droite apreés la scierie Garmier D985/D987 15h45 15h34 15h24
0,7 143,5 La Chapelle Sous dun rond point premiére sortie 15h46 15h35 15h25
5,2 148,7 L'étang Ray a gauche D987/D308 15h54 15h43 15h32

4 152,7 Carrefour a droite D308 16h01 15h49 15h38
0,6 153,3 Carrefour a droite D308/D985 16h02 15h49 15h39
0,8 154,1 Carrefour a gauche D985/C10 16h03 15h51 15h40
0,7 154,8 Carrefour a gauche 16h04 15h52 15h41
0,9 155,7 Passage a niveau 16h05 15h53 15h42
0,3 156 Carrefour a droite 16h06 15h54 15h42
2,8 158,8 Mussy Sous Dun 16h10 15h58 15h46
0,2 159 Mussy Sous Dun passage a niveau 16h11 15h58 15h47
0,7 159,7 Carrefour a gauche D316 Route d'Anglure 16h12 15h59 15h48
0,2 159,9 Carrefour a droite D316 Route d'Anglure direction Chauffailles 16h12 15h59 15h48

1 160,9 Carrefour a droite D316 Route d'Anglure 16h14 16h01 15h49
0,9 161,8 Chauffailles a gauche D985 Rue du 8 Mai 16h15 16h02 15h51
0,3 162,1 Arrivée : Chauffailes 16h15 16h03 15h51




